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Lista operacji wybranych

Numer naboru/konkursu:

2/2025

Czas trwania naboru:

16.09.2025 00:00 do 30.09.2025 23:59

Limit dostepnych srodkéw w EUR: | 161 290,00
Limit dostepnych $rodkéw w PLN*: | 678 406,00
Lp. Znak sprawy |Nridentyfikac | Nazwa/imie i Tytul operacji/wniosku Whnioskowana Liczba Ustalona Publiczne Publiczne Whkiad wlasny |Intensywnosé
(indywidualne |yjny podmiotu nazwisko kwota pomocy | otrzymanych kwota srodki Srodki podmiotu pomocy
oznaczenie |ubiegajacego | wnioskodawcy punktéw w pomocy wspélnotowe krajowe ubiegajacego
sprawy) sie o wsparcie ramach (wkiad (wktad sie o
zgodnosci EFRROW) krajowy) przyznanie
operacji z wyplacane pomocy
lokalnymi przez ARIMR | stanowiacy
kryteriami publiczne
wyboru srodki
krajowe
OPERACJA MIESCI SIE W LIMICIE SRODKOW WSKAZANYCH W OGEOSZENIU O KONKURSIE
s 2/2025/15 064382922 | Zaktad Piekarnicz | Zakup nowoczesnych 197 571,40 29 197 571,40 148 178,55 49 392,85 0,00 65%
o-Cukierniczy maszyn piekarniczo-
"STASIAK"s.c. |cukierniczych oraz instalacja
paneli fotowoltaicznych w
Zaktadzie Piekarniczo-
Cukierniczym ,Stasiak” s.c.
2. 2/2025/2 083158630 |Ewa Balys- Rozwdj firmy w nowy 97 126,00 26 97 126,00 72 844,50 24 281,50 0,00 65%
Mikotajewicz innowacyjny sprzet
stomatologiczny
3. 2/2025/4 079437540 | Stawomir Rozwgj firmy w nowe 97 874,00 g 26 97 874,00 73 405,50 24 468,50 0,00 65%
Szablinski innowacyjne ustugi na [
terenach wiejskich u
4, 2/2025/13 083162390 |Marcin Jozefiak |[Wioska SPA 94 504,00 26 94 504,00 70 878,00 23 626,00 0,00 65%
5. 2/2025/18 083180542 | Maciej Mochnik |Rozwgj firmy P.P.H.U. Multi 191 807,93 26 191 330,60 143 497,95 47 832,65 0,00 65%
Service - Maciej Mochnik, |
poprzez zakup “
specjalistycznego sprzetu “
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Razem (mieszczace sig w limicie)

678 406,00

508 804,50

169 601,50

0,00

OPERAGJA NIE MIESCI SIE W LIMICIE SRODKOW WSKAZANYCH W OGEOSZENIU O

KONKURSIE

2/2025/7

oﬂpj. 5320

Pawet Wrdbel

Profesjonalna produkcja
traileréw, intro i prezentacii
gier planszowych z
wykorzystaniem sztucznej
inteligenciji oraz
nowoczesnych technologii
audio-wideo

64 800,00

24

64 800,00

48 600,00

16 200,00

0,00

65%

2/2025/11

083185940

Katarzyna
Maczniariska

Rozszerzenie zakresu
oferowanych usiug o
wypozyczanie
specjalistycznych maszyn i
urzadzen gastronomicznych.

68 385,88

24

68 385,88

51 289,41

17 096,47

0,00

65%

2/2025/12

083157644

EMALINE
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIAL
NOSCIA

Rozwdj dziatalnosci
gospodarczej poprzez
doposazenie firmy w
nowoczesny pawilon
biurowy zasilany z
odnawialnych Zrédet energii.

99 676,85

24

99 676,85

74 757,63

24 919,21

0,00

65%

2/2025/1

069263693

Grzegorz
Matolepszy

Rozwdj Firmy w zakup
innowacyjnej maszyny i
poprawe warunkéw
$wiadczenia ustug

178 406,00

23

178 406,00

133 804,50

44 601,50

0,00

65%

10.

2/2025/3

048080450

Grzegorz Plichta

Rozwdéj Firmy poprzez
wprowadzenie nowej oferty
ustug autokomisu

150 003,00

23

150 003,00

112 502,25

37 500,75

0,00

65%

11.

2/2025/14

078571053

Roman Marczak

Rozwoj firmy w sprzedaz
ekologicznej plantacji
borowek

152 777,00

23

152 777,00

114 582,75

38 194,25

0,00

65%

12.

2/2025/8

13.

2/2025/9

083181020

Piotr
Mazurkiewicz

Zwigkszenie zdolnosci
produkeyjnych oraz
wprowadzenie do oferty
nowych produktéw przez
firme kamieniarska FHU
Piotr Mazurkiewicz

499 353,92

22

499 353,92

374 515,44

124 838,48

0,00

59.8%

074327510

Lidia Chudzik

Rozwdj firmy poprzez
stworzenie stacji
diagnostycznej i warsztatu

500 000,00

22

500 000,00

375 000,00

125 000,00

0,00

65%
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14. 2/2025/5

062545864

Pawet Piszczatka

Rozwdj firmy w innowacyjng
maszyne do rozdrabniania
styropianu i rozszerzenia
zaplecza maszynowego.

256 647,00

21

256 647,00

192 485,25

64 161,75

0,00

65%

15. 2/2025/6

083147945

Michat Fraszek

Rozwdj firmy w sprzet
umozliwiajgey
efektywniejsze wykonywanie
ustug montazu instalacji
paneli fotowoltaicznych

120 923,00

21

120 923,00

90 692,25

30 230,75

0,00

65%

16. 2/2025/10

065198414

Tomasz
Strzelczyk

Rozszerzenie dziatalnosci
poprzez utworzenie
wypozyczalni ekologicznych
(akumulatorowych) narzedzi
ogrodniczych i budowlanych.

396 859,35

19

396 859,35

297 644,51

99 214,84

0,00

65%

17 2/2025/16

074613192

Marek Wijas

Dywersyfikacja
przedsiebiorstwa "GEO-
MARK Ustugi geodezyjne
Marek Wijas" w sektorze
ustug geodezyjnych na
obszarze LGD Wielurisko-
Sieradzkiej.

298 425,00

18

298 425,00

223 818,75

74 606,25

0,00

65%

Razem (niemieszczace sig w

limicie)

2786 257,00

2089 692,74

696 564,25

0,00

Razem (wszystkie)

3 464 663,00

2598 497,24

866 165,75

0,00

Przewodniczacy Rady
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